

اخلاق دانشگاهی

(میثاق سازندگی و صمیمیت)

در زندگی دیروز و امروز بخشی از واقعیات این است که براساس آموزه های اسلامی، تفکر و تعقل در برقراری عدالت در میان جوامع انسانی در راس رفتارهای انسانی و توسعه توانمندیهای بالقوه و بالفعل در کسب علم، دانش، تکنولوژی و بهره مندی جوامع در جهت رفاه آحاد توده های مردمی بعهده حوزه دانشگاهی و مراکز آموزشی قرار دارد. مسلماً در این رهگذر عملکرد مراکز آموزشی و پژوهشی و بعبارت امروزی دانشگاهها، محل تامین این بنیادهای فکری و رشد ویژگیهای سازنده فردی و اجتماعی است. این خصوصیات حاصل نمی شوند مگر با کوشش، تلاش و اهتمام در انجام امور به راستی، درستی و سالم پروری.

لذا هدفمندی و ماموریت چنین مراکزی الزاماً ایجاب می نماید که شاکله و فعالیت های موسسین، مسئولین، مقررات و کارکنان به ویژه رابطه اساتید و دانشجویان صرفاً در جهت ارضاء اهداف فوق بکار گرفته شوند.

نیروی انسانی تربیت شده هر جامعه از اصلی ترین و سازنده ترین سرمایه آن محسوب میگردد که این خود ارزش گذار تمام منابع و ثروت های خدادادی درونی و بیرونی (معنوی و مادی) آن جامعه یا سرزمین خواهد بود. در این راستا موسسه آموزش عالی انرژی به عنوان بخش کوچکی از مجریان امور آموزش عالی کشور بطور شرعی، عرفی و علمی راهی جز آموزش و ایجاد خلاقیت در سالم سازی، نواندیشی، غنی سازی، توانمندسازی فکری، علمی، مهارتی، اعتماد به نفس و استقلال از بیگانگان در پرورش نسلها نداریم. لذا بسیج و آموزش/پژوهش فرزندان و آینده سازان که رستگاری اجتماعات را رقم می زنند لاجرم باید منطبق با اصیل ترین آموزه های دینی، تربیتی، عقلی، علمی و مهارتی در تمام زمینه های مورد نیاز جوامع امروزی تا نسل های نزدیک و دور باشند. در این رهگذر **موسسه آموزش عالی انرژی** به عنوان یک موسسه دانشگاهی اولین رسالت خود را در تعمیم اخلاق و رفتار اسلامی و ملی بین کارکنان، اساتید، دانشجویان که در عین درخشش و شاخصیت محلی می بایست الگوی سایر تشکیلات، دستگاهها، نهادها و حتی دستگاههای سیاست گزار باشد می داند. ثانیاً امیدوار است در زمینه های تخصصی خود بهترین دانش آموختگان را جهت تحقق رسالت آموزشی و پژوهشی خود تحویل جامعه اسلامی و معدنی بنماید.

لذا بار دیگر از همه تلاشگران این موسسه به ویژه **دانشجویان گرانقدر ورودی** انتظار دارد قواعد و مقررات موسسه و دستگاههای ذیربط در ادراه امور این موسسه را رعایت نمایند. بنابراین منشاء قضاوت تمامی رفتارها و ارتباطات جاری در این موسسه ناشی از این قواعد خواهد بود. کلیه دانشجویان در استفاده از امکانات و اختیارات دانشگاه در برابر کارکنان، اساتید از حقوق برابر برخوردارند. شهریه ها، برنامه تحصیلی، آزمونهای طی ترم، آخر ترم، ارائه دروس، سمینارها، کنفرانس ها و... طبق ضوابط اعلام شده انجام می گیرند. هرگونه حضور یا غیبتی که به رفتارهای خارج از نزاکت و اشاعه ناکارآمدی و... دانشجویان/دانش آموختگان بخواهد بیانجامد شدیداً مردود و به کمیته انضباطی معرفی می شوند.